
 
 

1 

 

ZÁPIS 

z 13. zasedání Výboru pro strategický rozvoj, investice a dotace ZZK 
ze dne 22. 2. 2023 

 
1/13/2023 Úvod  
 
Předseda výboru Mgr. Stržínek zahájil zasedání v 15:00 hod., přivítal členy výboru a konstatoval 
usnášeníschopnost výboru. Ověřovatelem zápisu byl navržen pan Ondřej Běták  
 
Ověřovatelem zápisu byl schválen pan Ondřej Běták (pro: 5 členů, proti: 0 členů, zdrželo se hlasování: 
0 členů).  
Pozn. Pan Procházka dorazil později, a to během prezentace paní Antošové. 

 
2/13/2023 Schválení programu jednání a kontrola plnění usnesení 

 
Předseda výboru Mgr. Stržínek informoval, že tisky projednané výborem na minulém zasedání byly 

schváleny Zastupitelstvem Zlínského kraje, a seznámil členy výboru s drobnou změnou usnesení u 

jednoho z bodů. Dále připomenul, že z minulého jednání nevyplývají pro výbor žádné úkoly.  

 

Předseda výboru seznámil členy výboru s programem jednání. 

Bod programu Kdo 

1. Úvod  Mgr. Robert Stržínek 

2. Schválení programu jednání a kontrola plnění usnesení Mgr. Robert Stržínek 

3. Zpráva o uplatňování Zásad územního rozvoje Zlínského 
kraje v uplynulém období 2018 – 2022 - prezentace 

Ing. Arch. Monika Antošová, 
ÚP 

4. SPZ Holešov – majetkoprávní vztahy (tisk č. 0021-23Z) Ing. Pavel Dohnal, INV 

5. Sociální služby – financování dotačních projektů v roce 2023 
(tisk č. 0050-23Z) 

Ing. Martin Kobzáň, ŘDP 

6. Kultura, školství – financování dotačních projektů v roce 2023 
(tisk č. 0109-23Z) 

Ing. Martin Kobzáň, ŘDP 

7. Podpora rozvoje území Zlínského kraje - individuální 
investiční dotace z Fondu Zlínského kraje (tisk č. 0137-23Z) 

Mgr. Milan Filip, STR 

8. RP22-22 Program podpory malých prodejen na venkově 
"OBCHŮDEK 2021+", poskytnutí dotací (tisk č. 0159-23Z) 

Mgr. Milan Filip, STR 

Typ zápisu Výbor pro strategický rozvoj, investice a dotace ZZK 

Pořadové číslo 13/2023 

Termín schůzky 22. 2. 2023 

Název 13. zasedání Výboru pro strategický rozvoj, investice a dotace ZZK 

Popis 

Předsedající: Mgr. Robert Stržínek  
Přítomni: 6 (dle prezenční listiny) 
Omluveni:  Jiří Čunek,  Mgr. Karel Holík, MBA, Ing. Zdeněk Svoboda, MSc. 
Další přítomní: Lubomír Traub, MSc., Mgr. Milan Filip, Ing. Pavel Dohnal, Ing. 
Martin Kobzáň, Ing. Lenka Baťová, Ing. Arch. Monika Antošová 
Místo zasedání: Krajský úřad Zlínského kraje, zasedací místnost 1448 
Začátek a konec zasedání: začátek 15:00 hodin, konec 15:45 hodin 
Ověřovatel:  Ondřej Běták 
Zapisovatel: Ing. Lenka Baťová 

Stav Dokončen 

Účastníci schůze Dle prezenční listiny 



 
 

2 

 

9. RP23-22 Zachování dostupnosti primární péče a dětských 
psychiatrů ve Zlínském kraji - schválení dotací (tisk č. 0160-
23Z) 

Mgr. Milan Filip, STR 

10. Změny v plánu práce VSRID na rok 2023 Mgr. Robert Stržínek 

11. Různé Mgr. Robert Stržínek 

12. Usnesení výboru Mgr. Robert Stržínek 

 

Diskuse: 

K tomuto bodu nebyla vedena diskuse. 

 

Program zasedání byl výborem schválen. Zprávy o plnění usnesení a o plnění úkolů ze zasedání Výboru 
pro strategický rozvoj, investice a dotace byly vzaty na vědomí (pro: 5 členů, proti: 0 členů, zdrželo se 
hlasování: 0 členů).  
 

 

3/13/2023 Zpráva o uplatňování Zásad územního rozvoje Zlínského kraje v uplynulém období 

2018 – 2022 - prezentace 

Ing. Arch. Monika Antošová představila v rámci své prezentace Zprávu o uplatňování Zásad územního 

rozvoje Zlínského kraje v uplynulém období 2018 – 2022, která bude také projednávána na 

Zastupitelstvu Zlínského kraje dne 27. 02. 2023. Členové výboru obdrželi prezentaci paní Antošové jako 

poklad pro jednání, který bude i nadále dostupný v chráněné sekci.  

Diskuse: 

Pan předseda Stržínek se dotázal, jaká je perioda schvalování představovaného dokumentu. Paní 

Antošová uvedla, že podle stavebního zákona vyplývá zpracování Zprávy do 4 let od vydání poslední 

aktualizace Zásad územního rozvoje Zlínského kraje, s přihlédnutím ke zpracování a projednání 

samotné aktualizace to může být celkově i 6 let. Nyní se jedná o aktualizaci řádnou. Je možné vyvolat i 

mimořádnou aktualizaci. Většinou se tak děje z titulu oprávněných investorů, kdy pak veškeré náklady 

spojené s mimořádnou aktualizací jdou na vrub vyvolavatele.  

Pan Daniel se dotazoval, zda se bude budovat dálnice na Slovensko, když dojde k rozdělení koridoru 

mezi Vizovicemi a státní hranicí. Paní Antošová upřesnila, že na Slovensko nepovede dálnice, nýbrž 

silnice I. třídy a návaznost na slovenskou dopravní síť tak zůstane zajištěna. 

Pan Skála se dotázal, jak má postupovat obec, když má na svém území územní rezervu a ráda by ji 

zrušila. Paní Antošová vysvětlila, že nejprve musí proběhnout aktualizace krajské územně plánovací 

dokumentace a následně změna územního plánu obce.  

 

Usnesení bylo hlasováním výboru schváleno (pro: 6 členů, proti: 0 členů, zdrželo se hlasování: 0 členů). 
 

 

4/13/2023  SPZ Holešov – majetkoprávní vztahy (tisk č. 0021-23Z) 
 

Vedoucí Odboru investic, Ing. Pavel Dohnal, představil tisk, ve kterém je Zastupitelstvu Zlínského kraje 

předložena: 

 informace o odstoupení od kupní smlouvy mezi Zlínským krajem a společností EVC Group, 

s.r.o. 

 Dohoda o ukončení kupní smlouvy s odkládací podmínkou, jež má být uzavřena se společností 

TRADIX UH, a.s. 

 Dále jsou předložena ke schválení rozpočtová opatření, která řeší snížení příjmů krajského 

rozpočtu s tímto související. 

 



 
 

3 

 

 

Diskuse: 

Pan předseda Stržínek se dotázal, zda je jedná o nový druh smluv, kterých se již týkají sankce za 

odstoupení od kupní smlouvy. Pan Dohnal odpověděl, že se jedná ještě o staré smlouvy, kde tyto 

sankce nejsou ukotveny.   

 

Usnesení bylo hlasováním výboru schváleno (pro: 6 členů, proti: 0 členů, zdrželo se hlasování: 0 členů). 
 

5/13/2023  Sociální služby – financování dotačních projektů v roce 2023 (tisk č. 0050-23Z) 

Ing. Kobzáň, vedoucí Odboru řízení dotačních projektů, představil tisk, který řeší financování dotačního 

projektu „Optimalizace vybraných sociálních služeb ZK“ v roce 2023. 

Diskuse: 

K tomuto bodu nebyla vedena diskuse.  

 

Usnesení bylo hlasováním výboru schváleno (pro: 6 členů, proti: 0 členů, zdrželo se hlasování: 0 členů). 
 

6/13/2023 Kultura, školství – financování dotačních projektů v roce 2023 (tisk č. 0109-23Z) 

Ing. Martin Kobzáň dále představil tisk, řešící financování realizace dotačních projektů v roce 2023 z 

oblasti kultury a školství. Jedná se o projekty spolufinancované z programů Integrovaný regionální 

operační program (IROP) a program IROP-IPRÚ.  

 

Diskuse: 

K tomuto bodu nebyla vedena diskuse.  

Usnesení bylo hlasováním výboru schváleno (pro: 6 členů, proti: 0 členů, zdrželo se hlasování: 0 členů). 
 

 

7/13/2023 Podpora rozvoje území Zlínského kraje - individuální investiční dotace z Fondu 
Zlínského kraje (tisk č. 0137-23Z) 
 
Mgr. Milan Filip, vedoucí Odboru strategického rozvoje kraje, představil materiál, kdy je v souladu se 

schváleným návrhem postupu Podpory rozvoje území Zlínského kraje orgánům kraje předloženo k 

projednání a ke schválení poskytnutí individuální investiční dotace na projekt s názvem „Revitalizace 

rekreační oblasti Štěrkoviště – II. Etapa“ žadatele Města Otrokovice. Ve druhé části usnesení je 

předkládána změna smlouvy uzavřené s příjemcem dotace CPA Delfín, p. o. Uherský Brod, spočívající 

ve změně data ukončení realizace projektu. 

 

Diskuse: 

Pan Stržínek se dotázal, kolika příjemcům je ještě plánováno poskytnutí individuální investiční dotace 

z Fondu Zlínského kraje. M. Filip odpověděl, že tyto dotace byly zatím poskytnuty zhruba polovině 

žadatelů.  

Pan Stržínek uvedl, že město Valašské Meziříčí využilo poskytnutou dotaci na revitalizaci náměstí, za 

kterou následně obdrželi  cenu Historické město 2022, kdy odborníci z Národního památkového ústavu  

a Ministerstva pro místní rozvoj ocenili citlivé provedení revitalizace náměstí s důrazem na zachování 

historického rázu centra města.  

Usnesení bylo hlasováním výboru schváleno (pro: 6 členů, proti: 0 členů, zdrželo se hlasování: 0 členů). 



 
 

4 

 

 

8/13/2023 RP22-22 Program podpory malých prodejen na venkově "OBCHŮDEK 2021+", 

poskytnutí dotací (tisk č. 0159-23Z) 

Mgr. Filip dále pokračoval tiskem, kdy je zastupitelstvu předkládán ke schválení programu RP22-22 

Program podpory malých prodejen na venkově „OBCHŮDEK 2021+“ Cílem programu je zachování 

maloobchodních prodejen v obcích do 1000 obyvatel, na jejichž území se nachází maximálně jedna 

maloobchodní prodejna, podporou jejich provozních výdajů. Celková alokace na Program RP22-22 činí 

6 mil Kč, kdy 4 mil. Kč jsou financovány z prostředků Ministerstva průmyslu a obchodu a 2 mil. Kč z 

rozpočtu Zlínského kraje. Zlínský kraj alokaci Programu pro rok 2022 navýšil. 

 

Diskuse: 

K tomuto bodu nebyla vedena diskuse.  

Usnesení bylo hlasováním výboru schváleno (pro: 5 členů, proti: 0 členů, zdrželo se hlasování: 0 členů). 
Pozn. Během představování tisku se omluvil p. Rudolf, který musel odejít.  

 
 
9/13/2023 RP23-22 Zachování dostupnosti primární péče a dětských psychiatrů ve Zlínském kraji 

- schválení dotací (tisk č. 0160-23Z) 

Mgr. Filip dále pokračoval tiskem, kdy je orgánům kraje předloženo ke schválení rozdělení dotací v 

rámci programu RP23-22 Zachování dostupnosti primární péče a dětských psychiatrů ve Zlínském kraji 

2 subjektům, které splnily podmínky přijatelnosti a administrativní shody programu. Dotace jsou v 

celkové výši 750.000 Kč. Bude podpořeno vybavení 1 ambulance všeobecné praktické lékařky v 

Holešově a 1 ambulance zubní lékařky v Kroměříži. 

Diskuse: 

K tomuto bodu nebyla vedena diskuse.  

Usnesení bylo hlasováním výboru schváleno (pro: 5 členů, proti: 0 členů, zdrželo se hlasování: 0 členů). 
 

 

10/13/2023 Změny v plánu práce VSRID na rok 2023 

 

Pan předseda Stržínek seznámil členy výboru se změnami dvou termínů jednání Zastupitelstva 

Zlínského kraje. Jelikož je jednání výboru přímo navázáno na jednání zastupitelstva, je nutné změnit 

také jednání výboru.  Dále upozornil, že vzhledem k tomu, že ještě neobdržel rozpis jednání Poslanecké 

sněmovny na 2. pololetí roku 2023, je možné, že se některý z termínů z druhého pololetí může změnit, 

případně by jej při jednání zastoupil pan místopředseda výboru – Ondřej Běták.  

 

Diskuse: 

Pan Ondřej Běták navrhnul, aby se červnové jednání uskutečnilo ve Zlínské ZOO. Zlínský kraj spolu se 
Statutárním městem Zlín je významným přispěvatelem do rozpočtu této organizace, proto by měli být 
členové výboru seznámení i s činností této organizace.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

5 

 

 

 

 

Plán práce na rok 2023 byl hlasováním výboru schválen (pro: 5 členů, proti: 0 členů, zdrželo se 
hlasování: 0 členů). 
 

 

11/13/2023 Různé 
 

Pan předseda Stržínek dal členům výboru prostor pro diskusi. V rámci diskuse bylo navrženo, aby byl 
na příští jednání pozván pan ředitel zlínské pobočky Ředitelství silnic a dálnic Ing. Karel Chudárek, který 
by pohovořil o rozvojových plánech výstavby silnic 1. třídy a dálnic ve Zlínském kraji.  

Jednání bylo ukončeno v cca 15:45 hod.   

 
 
 
12/13/2023 Usnesení výboru 
 
Usnesení 

114/VSRID13/23 Výbor pro strategický rozvoj, investice a dotace Zastupitelstva     
                             Zlínského kraje 

                        schvaluje  

   ověřovatelem zápisu z jednání Výboru pro strategický rozvoj, investice a      
   dotace Zlínského kraje ze dne 20. 2. 2023 pana Ondřeje Bětáka. 

 
 

Hlasování: Pro: 5; Proti: 0; Zdržel se: 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

Usnesení   

115/VSRID13/23 Výbor pro strategický rozvoj, investice a dotace Zastupitelstva  
 Zlínského kraje 

                              schvaluje  
    program jednání Výboru pro strategický rozvoj investice a dotace      
    Zastupitelstva Zlínského kraje ke dni 20. 22. 2023 a 
 
    bere na vědomí  

 

Zasedání zastupitelstva 
ZK 

Zasedání VSRID 

(předběžně navržené 
termíny) 

Předběžně 
navržený čas 

jednání 

 

Místo zasedání 

27. 02. 2023 20. 02. 2023  od 15:00 KÚZK 

24. 04. 2023 17. 04.2023  od 15:00 KÚZK 

26. 06. 2023 

19. 06. 2023 

20. 06. 2023  

13. 06. 2023 
od 10:00 

KÚZK 

18. 09. 2023 

11. 09. 2023 

12. 09. 2023 

05. 09. 2023 
od 14:00 

KÚZK 

06. 11. 2023 31. 10. 2023 od 14:00 KÚZK 

11. 12. 2023 05. 12. 2023 od 14:00 KÚZK 



 
 

6 

 

 
    zprávu o plnění usnesení ze zasedání ZZK ze dne 12. 12. 2022. 

 

 

Hlasování: Pro: 5; Proti: 0; Zdrželo se: 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

Usnesení  

116/VSRID13/23 Výbor pro strategický rozvoj investice a dotace Zastupitelstva Zlínského kraje 

                         Bere na vědomí 
a 
doporučuje  

Zastupitelstvu Zlínského kraje 
schválit 
 
Zprávu o uplatňování Zásad územního rozvoje Zlínského kraje v uplynulém 

období 2018 - 2022 a rozhodnout o pořízení Aktualizace č. 5 Zásad územního 

rozvoje Zlínského kraje zkráceným postupem. 

 

 

Hlasování: Pro: 6; Proti: 0; Zdrželo se: 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

Usnesení  

117/VSRID13/23 Výbor pro strategický rozvoj investice a dotace Zastupitelstva Zlínského kraje 

                         doporučuje  
Zastupitelstvu Zlínského kraje 
schválit 
 

1. rozpočtové opatření č. ZZK/0002/2023 dle přílohy č. 0021-23Z-P02;  
2. uzavření Dohody o ukončení kupní smlouvy s odkládací podmínkou 

č. O/0319/2021/INV mezi Zlínským krajem se sídlem třída Tomáše Bati 21, 761 
90 Zlín, IČO 70891320 a společností TRADIX UH, a.s., se sídlem Huštěnovská 
2004, 686 03 Staré Město, IČO 25531450, dle přílohy č. 0021-23Z-P06;  

3. rozpočtové opatření č. ZZK/0004/2023, dle přílohy č. 0021-23Z 
P09.   
a vzít na vědomí 
informaci o odstoupení od kupní smlouvy č. O/0354/2020/INV uzavřené dne 
10. 02. 2021 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 26.07.2022 mezi Zlínským krajem 
jako prodávajícím a společností EVC Group s.r.o., se sídlem Nádražní 1383, 
768 24 Hulín, IČO 277 20 870, jako kupujícím dle přílohy č. 0021-23Z-P05. 

 
 

 

Hlasování: Pro: 6; Proti: 0; Zdržel se: 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

Usnesení  

118/VSRID13/23 Výbor pro strategický rozvoj, investice a dotace Zastupitelstva Zlínského kraje 

                       doporučuje  
Zastupitelstvu Zlínského kraje 
schválit 
 



 
 

7 

 

1. uzavření Dodatku č. 1 smlouvy o poskytnutí návratné finanční 
výpomoci z rozpočtu Zlínského kraje v roce 2023, s příspěvkovou organizací 
Sociální služby pro osoby se zdravotním postižením, Na Hrádku 100, 763 16 
Fryšták, IČO 70850917, na základě kterého se zvyšuje návratná finanční 
výpomoci o částku 1.241.000 Kč, z původní výše 4.222.000 Kč nově na výši 
5.463.000 Kč, na přípravu a realizaci akce "SSL OZP, p. o. - Týdenní stacionář, 
Na Hrádku, Fryšták", dle přílohy č. 0050-23Z-P01;  

2. uzavření Dodatku č. 1 smlouvy o poskytnutí návratné finanční 
výpomoci z rozpočtu Zlínského kraje v roce 2023, s příspěvkovou organizací 
Sociální služby pro osoby se zdravotním postižením, Na Hrádku 100, 763 16 
Fryšták, IČO 70850917, na základě kterého se zvyšuje návratná finanční 
výpomoci o částku 10.621.092 Kč, z původní výše 11.411.817 Kč nově na výši 
22.032.909 Kč, na přípravu a realizaci akce "SSL OZP, p. o. - Domov pro osoby 
se zdravotním postižením, Dolní Dědina, Zlín - Příluky", dle přílohy č. 0050-23Z-
P02;  

3. poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu Zlínského kraje v 
roce 2023 ve výši 14.833.000 Kč, příspěvkové organizaci Sociální služby pro 
osoby se zdravotním postižením, Na Hrádku 100, 763 16 Fryšták, IČO 
70850917, na přípravu a realizaci akce "SSL OZP, p. o. - Chráněné bydlení pod 
Vodojemem, Zlín", a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této návratné 
finanční výpomoci, dle přílohy č. 0050-23Z-P03.  

 
Hlasování: Pro: 6; Proti: 0; Zdržel se: 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

Usnesení  

119/VSRID13/23 Výbor pro strategický rozvoj, investice a dotace Zastupitelstva Zlínského kraje 

                         doporučuje 
Zastupitelstvu Zlínského kraje 
schválit 
 

1. uzavření dodatku č. 1 smlouvy o poskytnutí návratné finanční 
výpomoci z rozpočtu Zlínského kraje v roce 2023 s příspěvkovou organizací 
Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, IČO 00089982, na základě kterého se 
snižuje návratná finanční výpomoc investiční o částku 590.000 Kč z původní 
výše 30.016.930 Kč nově na výši 29.426.930 Kč a zvyšuje návratná finanční 
výpomoc neinvestiční o částku 590.000 Kč z původní výše 305.375 Kč nově na 
výši 895.375 Kč, celková částka návratné finanční výpomoci se nemění a 
zůstává ve výši 30.322.305 Kč, na přípravu a realizaci akce „Zefektivnění 
prezentace a ochrany sbírky Muzea jihovýchodní Moravy ve Zlíně, p. o. – 
expozice tragédie na Ploštině“, dle přílohy č. 0109-23Z-P01;  
2. uzavření dodatku č. 2 smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci z 

rozpočtu Zlínského kraje v roce 2023 s příspěvkovou organizací Střední škola 

gastronomie a obchodu Zlín, IČO 00545121, jímž se prodlužuje termín čerpání 

finančních prostředků na realizaci akce "Střední škola gastronomie a obchodu 

Zlín - vybudování posluchárny pro výuku informatiky a přírodních věd", dle 

přílohy č. 0109-23Z-P02. 

 

 

Hlasování: Pro: 6; Proti: 0; Zdrželo se: 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

Usnesení 

120/VSRID13/23 Výbor pro strategický rozvoj, investice a dotace Zastupitelstva Zlínského kraje 

                         doporučuje 
  Zastupitelstvu Zlínského kraje 



 
 

8 

 

  schválit 
 

1. poskytnutí individuální investiční dotace z Fondu Zlínského kraje 
Městu Otrokovice, IČO 00284301, se sídlem náměstí 3. května 1340, 765 02 
Otrokovice, ve výši 6.562.708 Kč, současně však max. 50 % celkových 
způsobilých výdajů na realizaci projektu „Revitalizace rekreační oblasti 
Štěrkoviště – II. Etapa“, a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této 
dotace, dle přílohy č. 0137-23Z-P03;  

2. Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytnutí individuální investiční dotace 
z Fondu Zlínského kraje č. D/1880/2022/STR, uzavřené s příjemcem dotace 
CPA Delfín, p. o., IČO 71177108, se sídlem Slovácké náměstí 2377, 688 01 
Uherský Brod, kterým se mění doba realizace projektu, dle přílohy č. 0137-23Z-
P05.  

.  
 

Hlasování: Pro: 6; Proti: 0; Zdrželo se: 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

Usnesení 

121/VSRID13/23 Výbor pro strategický rozvoj, investice a dotace Zastupitelstva Zlínského kraje 
 
                         doporučuje 
      Zastupitelstvu Zlínského kraje 
     schválit 

1. poskytnutí dotací na provozní výdaje maloobchodních prodejen v 
souladu s nastavenými pravidly RP22-22 Program podpory malých 
prodejen na venkově „OBCHŮDEK 2021+“ a uzavření 
veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace, dle příloh č. 0159-23Z-
P05 a č. 0159-23Z-P04;  

2. neposkytnutí dotací na provozní výdaje maloobchodních prodejen v 
souladu s pravidly RP22-22 Program podpory malých prodejen na 
venkově „OBCHŮDEK 2021+“, dle přílohy č. 0159-23Z-P06.  
 

 

Hlasování: Pro: 5; Proti: 0; Zdrželo se: 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

Usnesení 

122/VSRID13/23 Výbor pro strategický rozvoj, investice a dotace Zastupitelstva Zlínského kraje 
 
                         doporučuje 
      Zastupitelstvu Zlínského kraje 
     schválit 

poskytnutí dotací na realizaci projektů v rámci programu RP23-22 Zachování 
dostupnosti primární péče a dětských psychiatrů ve Zlínském kraji subjektům v 
členění, dle přílohy č. 0160-23Z-P01 a uzavření veřejnoprávních smluv o 
poskytnutí této dotace dle vzoru smlouvy uvedeného v příloze č. 0160-23Z-P02. 
 
 

Hlasování: Pro: 5; Proti: 0; Zdrželo se: 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

Usnesení 

123/VSRID13/23 Výbor pro strategický rozvoj, investice a dotace Zastupitelstva Zlínského kraje 

                         schvaluje 
 
plán práce Výboru pro strategický rozvoj, investice a dotace na rok 2023. 



 
 

9 

 

 
Hlasování: Pro: 5; Proti: 0; Zdrželo se: 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

 

 

12/13/2023 Závěr 

 

Mgr. Stržínek informoval členy výboru, že příští jednání výboru se uskuteční dne 17. 4. 2023 od 15:00 
hodin v sídle krajského úřadu.  

 
Mgr. Stržínek poděkoval všem členům výboru za účast a v 15:45 hodin jednání ukončil. 
 

 

 

 

Ve Zlíně, dne 27. 2. 2023 

 

 

 

 

 

 

………………………………… …………………………………………….. 

           ověřovatel              předseda Výboru pro strategický      

                                        rozvoj, investice a dotace ZZK 

 

 

Přílohy:   prezenční listina 


